关于2018年度铜陵市妇女事业专项资金项目的公示
根据《铜陵市妇女事业专项资金管理办法》（铜妇[2016]44号)精神，经一县三区推荐申报，市项目专家小组评审，市妇联党组专题研究，现将符合条件的8个项目进行公示，公示时间为2018年5月10日至5月15日。公示期间，任何单位和个人如有异议，可以向铜陵市妇女联合会反映。 地 址：铜陵市义安北路铜讯大厦四楼  受理电话：0562-2832832

2018年度铜陵市妇女事业专项资金项目汇总表

	县区
	项目名称
	实施单位
	项目资金

	枞阳县

	儿童友好家园
	会宫镇庆华村
	8万

	巾帼创业示范基地
	会宫镇安凤村
	8万

	儿童友好家园
	麒麟镇阳和村
	8万

	铜官区

	儿童友好家园
	天井湖社区
	8万

	徽姑娘家庭农场
	西湖镇农林村龙行山家庭农场
	8万

	义安区

	徽姑娘专业合作社
	顺安镇凤凰山村海霞苗木种植专业合作社
	8万

	徽姑娘专业合作社
	东联镇长河村小芬植保专业合作社
	8万

	郊区

	妇女之家示范点
	郊区普济圩社区
	8万